
MAGASINET
HUSBY GÅRDS

#5
2 kvartalet 2023



Hej på er!
Ännu ett nytt nummer av Husby Gårds Magasinet 
har sett sin födelse. När jag började arbetet med 
det var det vår men nu är det vinter igen. Men vi 
ger inte upp hoppet om att återse de snödroppar 
som nu döljs av den kalla, ogästvänliga snön. 

Våren betyder också att konsten vaknar igen, inte 
minst mässorna poppar upp ur vinterdvalan. 
Vi tipsar om två av dem.

Snart är det också dags för Husby konstsalong som 
i år slår alla rekord! Mer än 260 konstnärer har an-
mält sig till salongen. Missa inte den! På vernissa-
gen händer det en massa uppe i centrum och på 
finissagen, som till stor del är nere hos oss på Val-
borg händer det också en massa saker. Glöm inte 
att komma hit!

Det bjuds mycket annat på gården i vår, inte minst 
soppa på onsdagar. Kom och smaka på en soppa 
lagad med kärlek och utsökta kryddor. 

Förra året var de 170, nu är de 270. Utställarna i 
årets konstsalong. Vi är väldigt glada för intresset 
att visa sin konst här i Husby. I år kan vi bjuda på 
olika fomer av måleri, grafik, skulptur, installatio-
ner, video och performance. Ålder på konstnärer-
na rör sig mellan 4 och 94 år. Förutom en som är 
3600 år gammal...

Precis som förra året kommer en del av verken vi-
sas i foajén hos Kulturhuset Stadsteatern och på 
Folkets Husby, men i år visar vi verk i konsthallen 
och inte i Storstugan som förra året. Det innebär 
att vi trycker in inte mindre än 85 olika verk.

Vi har också fått låna två affärslokaler i centrum 
som kommer att inredas till gallerier. Det kommer 
att bli så fint! Om det finns några av våra medlem-
mar som skulle kunna tänka sig att vakta utställ-
ningen någon dag skulle vi bli väldigt tacksamma.

Som vi tidigare nämnt kommer Mittiprickteatern 
hit till oss i sommar igen och spelar på lilla scenen 
och i trädgården. Nu är det också klart att Park-
teatern visar två föreställningar här hos oss. 
27 juli kommer clownen Manne hit för en 
föreställning och den 16 augusti är det dags för 
Cirkus Cirkör att visa vad de kan. Alla föreställnin-
gar är naturligtvis gratis.

Teater på 
Husby gård

Husby konst-
salong!

Sugen på att 
ställa ut?
Klippans Konstförening söker utställare. Passa på 
och ta chansen att ställa ut dina verk i Klippans 
konsthall. De söker målningar, keramik, textil, 
foto, skulpturer, grafik eller andra skapelser. An-
sök senast den 31 augusti 2023. Fyll i ansökan på 
websidan klippan.se.

Glöm inte att anmäla intresse för att ställa ut i Gal-
leri Husby Gård under 2024. Prata med person-
alen om du är intresserad. 

Husby konstsalong kommer också att köra nästa 
år och det vore kul om fler från föreningen är med 
och deltar med sina verk. Håll utkik efter informa-
tion.

Vi passar på att tjata lite om årsmötet igen. Sön-
dagen den 23:e april är det dags och vi ses som 
vanligt i Storstugan. På mötet talar vi om förenig-
nen, väljer ny styrelse och har du något du vill ta 
upp så skicka en motion senast 

Vi bjuder på fika och sedan blir det en gemensam 
runda till Husby konstsalong för er som inte besökt 
den.

Årets valborg sammanfaller med finissagen av 
Husby konstsalong så det blir en hel dag fylld av 
olika aktiviteter. Vi bjuder på musik, lekar, konst 
och naturligtvis valborgseld, om inte vädrets 
makter sätter käppar i hjulet. 

Valborg 2023

Konst i stan
11-14 maj är det dags för konstmässan SUPERMAR-
KET igen. Denna gång håller de till i de gamla fär-
jelokalerna på Stadsgårdsterminalen. Där får du 
uppleva det bästa inom samtidskonsten från galle-
rier runt om i europa. Detta är en mässa som alltid 
inspirerar. Öppet mellan 12:00 och 20:00. 
Samtidigt gästar konstmässan MARKET Liljevalchs 
(12-14 maj). Detta är en mässa för mer etablerade 

gallerier och även denna mässa är väl värd ett be-
sök. Här kan du se representanter för gallerier som 
Wetterling, Belenius och Andréhn-Schiptjenko visa 
upp sina konstnärer.

Årsmöte



Klockan 17 den 6 juni är det dags för medlems-
fest! Vid fint väder håller vi oss utomhus och om 
det blåser snålt och regnar är vi i konsthallen eller 
Storstugan. 

Vi bjuder på grillat (hamburgare och korv) och vill 
du ta med någon potatissallad eller något annat 
uppskattar vi det. Du kan också ta med något an-
nat att grilla om du inte vill äta kött.

Du tar med din egen dryck, men vi kommer att er-
bjuda måltidsdryck av det icke alkoholhaltiga slaget.

Studenter från KTH:s arkitekturskola besökte oss 
i konsthallen och visade upp sina visioner för ett 
framtida Järva. En grupp studenter hade valt att 
fokusera speciellt på Husby gård och deras idéer 
var från början storslagna och väldigt kreativa. 
Efter att representanter för föreningen deltagit i två 
seminarier tillsammans med studenterna mildrades 
deras experimentlust något och en mer verklig-
hetsförankrad vision utkristalliserades. 

Deras förslag och arbete presenterades i konsthal-
len i samband med ett seminarium och allmänhet-
en var också inbjuden att ta del av deras tankar. 
Många spännande förslag och diskussioner kring 
stadsplanering blev resultatet. SVT passade också 
på att göra ett reportage från seminariet som sän-
des i lokala nyheterna. Studenterna återkommer 
15-18 maj med en utställning som kommer att vara 
öppen för allmänheten.

Lördagen den 1 april var det vernissage för utställ-
ningen Husby berättar, en lite annorlunda utställ-
ning som i stället för konst visar saker och ting som 
kommer från husbybornas hem och som betyder 
något speciellt för dem. Dessa, tillsammans med 
texter om tingen visas i konsthallen där vi också får 
se bilder från Husby gårds historia som samlingslo-
kal, detta med anledning av att Husby i år fyller 50 
år. Se vad som hänt på gården under årens lopp.

Medlemsfest Vävda rumHusby konsthall

Galleri Husby Gård
Galleri Husby Gård visar konst skapad av våra med-
lemmar. Under våren får vi stifta bekantskap med 
Maryam Mohammedi Jahani och  Nahid Farhangi, 
Hussein Barazangi, Abbas Abbas, Shokoh Yousefi 
och Mittiprickteatern.

Närmast är det Maryam Mohammedi som visar 
måleri och Nahid Farhangi som visar keramik för 
oss med start 1 april. Vernissage lördag klockan 
12-16.

Med start den 20 maj visar vi utställningen Vävda 
rum i Husby. Utställningen år helt digital och ver-
ken finns utplacerade i det offentliga rummet runt 
omkring i Husby. Du laddar ner en app och söker 
upp konstverken och ser dem via din telefon. Tek-
niken heter Augmentet Reality och är samma tek-
nik som man använder i Pokemon Go. 

Tio konstnärer eller konstellationer deltar med sina 
verk i utställningen. De är: Space Popular, Lundahl 
& Seitl, Oscar Häggström, Åsa Cederqvist, Untold 
Garden, Pastelae, Eric Magassa, James Webb, Adam 
James, SONG (Choterina Freer, Anna Kinbom och 

Rut Karin Zettergren i samarbete med Paola Torres 
Núñez del Prado och Rosalie Yu). Detta är ett helt 
nytt sätt att uppleva konst och samtidigt upptäcka 
helt nya omgivningar eller se sina dagliga omgiv-
ningar i ett helt nytt ljus.

En bild från Pastelaes verk Torget. Bakom konstnärsduon Paste-
lae hittar man Josefin Jonsson och Emil Eklund från Piteå.

Föreningen har gjort klart med Svenska Bostäder 
om att arrangera ett antal familjedagar på Husby 
gård då vi bjuder in familjer att komma och pro-
va på olika former av kreativ verksamhet. Vi har 
tidigare gjort liknande verksamhet och det har 
varit väldigt uppskattat av deltagarna. Detta är en 
av sakerna vi som förening gör som är utåtriktad 
verksamhet.

Familjedagar



Porträttet

Francina Dalmulder Larsson
I hela min ungdom har min pappa varit min inspira-
tionskälla, säger Francina Dalmulder Larsson. Han 
gjorde bland annat föremål i metall, målade och 
snickrade. Han var en allkonstnär. Hans inspiration 
gjorde att Francina utbildade sig till dekoratör och 
arbetade i många år med att utforma skyltfönster 
på Åhléns varuhus i Stockholm. 

Mode har alltid varit hennes främsta område så 
det kom sig naturligt att hon själv började sy klä-
der. Många Husbybor känner henne genom den 
heminredningsbutik hon drev i centrum i 16 år och 
där kunde man få sina gardiner omsydda och kud-
dar omklädda och sina kläder lagade och omsydda.

Francina började även att måla och hennes favorit-
motiv är kvinnor i olika situationer och att kombine-
ra måleri, tryck och textil är en teknik hon tycker om.

För att få inspiration till sitt arbete går hon gärna 
på utställningar.

Francina har varit verksam i HKHF i många år som 
kassör och mycket verksam medlem.



Kalendariet

11-14.4 Art Camp

12.4 Hitta i ditt Husby

12.4 INGEN SOPPA!

20.4 Hantverkskafé

22.4 Hussein Barazangi i Galleri Husby Gård

22.4 Vernissage Husby konstsalong

23.4 Årsmöte

30.4 Finissage Husby konstsalong

 i Husby konsthall samt Valborgsfirande

11.5 Hantverkskafé

13.5 Abbas Abbas i Galleri Husby Gård

20.5 Vernissage Vävda rum

24.5 Stockholm Peking underhåller i trädgården

26.5 Högläsning för barn med bibliotekshästen Linus

3.6 Shokoh Yousefi i Galleri Husby Gård

26.6 Mittiprickteatern i Galleri Husby Gård

Varje onsdag:

Onsdagssoppa
kl. 12-14


